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SUNUŞ 

Temsilcilikten şubeleşme giden sürecimizin Kurucu Yönetim Kurulu olarak 2020-2022 yılları 

arasındaki ilk çalışma dönemimiz insanlığın 100 yılda bir karşılaştığı Covid-19 virüsü 

Pandemisinin yoğun etkisi altında ve 30 Ekim 2020’de yaşanan Yunanistan Sisam Adası 

merkezli 6.9 MW şiddetindeki depreminin getirdiği acının gölgesinde geçti. Bu süreçte 

elimizdeki tüm olanaklarımızı ve araçlarımızı ülkemizin, mesleğimizin ve meslaktaşlarımızın 

talepleri, beklentileri ve ihtiyaçları için kullanmak için var gücümüzle çalıştık. İçinde 

bulunduğumuz coğrafyada yaşadığımız toplumsal, ekonomik ve pandemi temelli gelişmeleri 

izleyerek, değerlendirerek Şube olarak, Merkez ve İstanbul Şubemizle birlikte bu yönde 

çalışmalar yapmaya gayret gösterdik. 

 

Uzun zamandır yaşadığımız ve günden güne giderek şiddetlendiğini iliklerimize kadar 

hissettiğimiz ekonomik sıkıntılar ve bunların topluma yansımaları pandemi süreciyle birlikte 

başka bir boyuta taşınmış oldu. Sadece ekonomik sıkıntılar değil, mevcut iktidarın neoliberal 

talan politikaları da pandemi döneminde dahi hız kesmeden devam etti. Başta İzmir’in Kanal 

İstanbulu olarak adlandırılan Çeşme Projesi olmak üzere TMMOB ve İzmir İKK bünyesinde 

yapılan çalışmaları da yakından takip ettik ve destek verdik.  

 

Pandemi ile beraber talepte yaşanan daralma ile ortaya çıkan esnek ve güvencesiz çalışma 

koşulları, hali hazırda yıllardır kanayan bir yara olarak açık duran istihdam yetersizliği, genç 

işsizlik, güvencesizliğin üstüne eklendi. TMMOB ve SGK arasında 2013 yılında imzalanıp 

yürürlüğe konan ancak 2017 yılında SGK tarafından tek taraflı olarak iptal edilen protokolün 

yeniden yürürlüğe konulması çağrıları da bu anlamda önemini giderek artırmaktadır. İptal 

edilmiş olmasına ragmen TMMOB Yürütme Kurulu Mühendislik Asgari Ücretini her sene 

belirlemeye devam etmektedir. Bu ücret 2021 yılı için brut 5750 TL 2022 yılı için ise brut 

7850 TL olarak belirlenmiştir. 

Sözü geçen oda çalışmalarımızda ilkeli, kurumsal, katılımcı ve de örgütsel işleyiş olarak 

demokratik bir çalışma anlayışına sahip olmaya özen gösterdik. Genel Kurulumuz sonunda 

görevi üstlenecek yeni yönetim kurulumuzun da aynı sorumluluk ve çalışma anlayışı içinde 

etkin ve üretken çalışmalar yapacağına olan inancımızı bir kez daha hatırlatır, çalışma 
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dönemimiz boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin hazırlanmasında emeği geçen 

üyelerimize, işyeri temsilcilerimize, öğrenci üyelerimize, Şube personelimize ve Genel 

Merkez Yönetim Kurulumuz’a teşekkürlerimizi sunarız. 

  

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi 

1. Dönem Kurucu Yönetim Kurulu 

 

 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

1. OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI 

Şubemizin 1. Olağan Genel Kurulu’nun; çoğunluklu olarak 22-23 Ocak 2022 tarihinde 09:00-

17:00 saatleri arasında İzmir Şube binamızda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş 

Merkezi No:40 Kat:2 Daire No:205 Bayraklı İzmir), çoğunluk sağlanamaz ise çoğunluksuz 

olarak 29-30 Ocak 2022 tarihinde 09.00-17.00 saatleri arasında İnşaat Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi Konferans Salonunda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş Merkezi 

Kat 1 Bayraklı-İzmir ) gerçekleştirilecektir. 

Üyelerimize duyurulur. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi 1. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

1.OLAĞAN GENEL KURULU 

1.Olağan Genel Kurul 22-23 Ocak 2022 tarihlerinde TMMOB Metalurji ve Malzeme 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nde (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş 

Merkezi No:40 Kat:2 Daire No:205 Bayraklı İzmir) çoğunluklu olarak toplanacaktır. Bu 

toplantıda çoğunluk sağlanamaz ise Genel Kurulumuz 29-30 Ocak 2022 tarihinde İnşaat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Konferans Salonunda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi 

Tepekule İş Merkezi Kat 1 Bayraklı-İzmir ) adresinde saat 09.30’da çoğunluk aranmaksızın 

çalışmalarına başlayacaktır. 

  İlk gün gündemin seçimlere kadar olan bölümü tamamlanacaktır. 2. gün  saat 09.00–

17.00 arasında yine aynı adreste seçimler yapılacaktır. 

Birinci toplantımızın gerçekleşmesi için; İzmir, Muğla, Aydın, Manisa, Denizli ve Uşak’ta ki 

üyelerimizin yarısından bir fazlasının hazır olması gerekmektedir. Şubemizin etkinlik alanının 

tüm Ege Bölgesini kapsaması bu toplantıda çoğunluk sağlanmasını zorlaştıracağından tüm 

üyelerimizin 29 Ocak 2022 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Konferans 

Salonunda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş Merkezi Kat 1 Bayraklı-İzmir) 

adresinde saat 09.30’da toplanacak olan 1.Olağan Genel Kurul toplantısında hazır 

bulunmalarını dileriz. 

 

GENEL KURUL VE SEÇİMLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ NOKTALAR 

Seçimlere katılacak üyeleri gösterir liste, görevli hakimin incelenmesinden geçip, 3 

gün süreyle TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde ilan 

yerlerinde asılmak suretiyle ilan edilerek onaylanmış ve kesinleşmiştir.  Listede adı olmayan 

üyenin oy kullanması olanaksızdır. 
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Listede ismi olan üyeler, Oda veya resmi bir kuruluş tarafından verilen belgeyi ibraz 

ederek oylarını kullanacaktır. Üyelerimizin Oda kimliklerini yanlarında bulundurmaları 

kendilerine kolaylık sağlayacaktır. 

Oylar, üzerinde İlçe Seçim Kurulu mührü bulunan ve oy verme sırasında Sandık 

Kurulu Başkanı tarafından verilecek formlara, yazılmak ve mühürlü zarflara konulmak 

suretiyle kullanılacaktır. Yönetim Kurulu için kullanılacak oyların verilen formlara elle 

yazılması zorunludur. 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

1. OLAĞAN GENEL KURULU 

GÜNDEM 

1. Gün 

1. Açılış   

2. Başkanlık Divanı Seçimi,     

3. Saygı Duruşu,     

4. Açış Konuşmaları,  

5.Çalışma Raporu, Mali Raporun okunması, görüşülmesi ve değerlendirilmesi,  

6.Yönetim Kurulunun ibra edilmesi 

7. Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek adaylarının belirlenmesi ve tutanağa bağlanarak 
duyurulması, 

8. Dilek ve Öneriler,   

9. Kapanış 

 

2.Gün  

Seçimler 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 1. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

1. TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI İL 

TEMSİLCİLİĞİNDEN ŞUBEYE 

25 Aralık 2010 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Çatı Restoranda organize 

edilen açılış töreni ve kokteyl ile açılan TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İzmir İl Temsilciliği 07-08 Mart 2020 tarihinde yapılan 31. Olağan Genel Kurulunun aldığı 

karar ile şube oldu. 

Demir-Çelik Sektörü'nün kalbi olan, otomotiv, beyaz eşya ve diğer sektörlerde çalışan çok 

sayıda Metalurji ve Malzeme Mühendisinin bulunduğu İzmir ve çevresinde beş dönemdir 

devam eden oda çalışması kuruluş aşamasında belirlenen; mesleki sorunlar ve demokratik 

mücadele açısında bir ihtiyaç olduğu tespitinin ne denli doğru olduğunu ortaya koydu. Bazı 

dönemler, Oda bünyesinde bir ilk olarak öğrenci danışmanlığı uygulaması pilot olarak 

başlatmak gibi Temsilcilik yapılanmasının ötesinde yapılanmayı gerektiren ilgi, talep ve 

çalışmalar karşısında İzmir İl Temsilciliğimiz temposunu artırarak çalışmalarına devam etti. 

Her yıl Temmuz başında yapılan meslek odaları kartondan tekneler yarışına katılım, Ege 

Bölgesi Genel Üye Toplantıları, Komisyon çalışmaları, Bahar seminerleri, Atölye çalışmaları, 

İzmir-Manisa bölgesi Üye Durum Raporu, Metalurji ve Malzeme sektöründe çalışma yapan 

firmalar ve iletişim bilgileri gibi çalışmalarla bir şubenin yapabileceği çalışmaları 

gerçekleştirdi. 

İzmir Şubemiz 7 Mart 2020 tarihinde yapılan 31. Olağan Genel Kurulunda alınan karar ile 

kuruldu. 8 Mart 2020 tarihinde yapılan seçimlerle göreve gelen 32. Dönem Yönetim 

Kurulunun aldığı karar ile atanan Kurucu Yönetim Kurulu göreve gelmiştir. Meslek bilgi 

birikimini artırma, örgütselliği ileri düzeylere taşıma, oda üye ve meslektaşlarımız arası 

ilişkileri geliştirici faaliyetlerde bulunma v.s. hedeflerinin yer aldığı genel merkez ile 

eşgüdüm doğrultusunda oluşturduğu çalışma programını, görev süresince yerine getirmeye 

gayret göstermiştir. 
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Daha önce Megapol Tower’daki ortak ofisimizi kapatarak daha iyi olanaklara sahip olmak ve 
üyelerimizi daha rahat misafir edebilmek, ufak eğitimler ve toplantılar düzenleyebilmek için 
Tepekule İş Merkezindeki şu an bulunduğumuz ofisimize taşındık.  

 

Genel Merkez tarafından ataması yapılan Kurucu Yönetim Kurulu aşağıda belirtilen görev 
paylaşımı doğrultusunda çalışmalarını yapmıştır. 
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Kurucu Yönetim Kurulu  

Özge BİNGÖL   Başkan 

Erhan Deniz ÇAĞIRAL  II. Başkan 

Alişan YILMAZ   Yazman Üye 

Hakan KARACA   Sayman Üye    

Mert UĞRAŞ    Üye  

Ahmet ŞENER   Üye              

Ferhat AYDOĞAN   Üye 

 

 

 

Kurucu Yönetim Kurulumuz 1. dönem boyunca 21 toplantı yapmış ve 47 karar almıştır. 

2.ÜYELER 

08 Aralık 2022 tarihi itibariyle İzmir Şubemize üye olan meslektaşlarımızın sayısı 361 kişiye 

ulaşmıştır. Bölgemizdeki metalurjik tesislerin yoğunluğu ve meslektaş sayımız dikkate 

alındığında üye sayımızın oldukça az olduğu açıktır. Bu konuda önümüzdeki dönem ciddi bir 

üye kampanyası planlanmaktadır.  
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ÜYE DAĞILIMI İZMİR ŞUBE 

BİLGİ ÜYE SAYISI 2022 

Kadın üyeler 44 

Erkek Üyeler 317 

TOPLAM 361 

 

1.1 MERKEZ İLİŞKİLERİ 

04 Haziran 2021 tarihinde Merkez yönetim kurulu şubemizi ziyaret etti. Pandemi 

koşullarında, ortak merkezi etkinliklerin ötesinde neler yapılabileceğini konuştuk. Bilahare 

15-16-17 Ekim 2021 tarihlerinde yine İzmir’de Merkez yönetim kurulumuz ile birlikte 

çalışmalarda bulunduk. Birlikte 2022 yılında yapılacak efrs sempozyumu çalışmalarına 

katıldık. 

Ayda bir yapılan G.Y.K. (Genişletilmiş Yönetim Kurulları) toplantılarına aktif olarak 

katılarak merkezin ve İstanbul şubenin yürüttüğü çalışmalar hakında da bilgi edinip, 

değerlendirmeler yaptık. 

Koordinasyon toplantısına katılım yanında gerekli görüldüğünde Merkez Yönetim Kurulu ile 

de toplantılar yapılmıştır. 
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Oda denetleme kurulu; 30 Temmuz 2021, 14 Kasım 2021 ve 08 Ocak 2022 tarihlerinde 

şubemizde 3 denetleme gerçekleştirmiş olup, şube hesap ve kayıtların düzgün tutulduğu rapor 

edilmiştir. Son denetleme raporu ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

1.2. DANIŞMA KURULU 

Şubemizin ilk çalışma dönemi olması sebebiyle ve pandemi koşullarının etkisiyle bir Danışma 

Kurulu toplantısı yapmış olup bu toplantı 18 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantılarda gündeme ilişkin görüşmelerle birlikte şube çalışmaları hakkında 

bilgilendirmelerde bulunulmuş, üyelerimizden görüş ve öneriler alınmıştır.  

Şube sekreterimiz Alişan Yılmaz’ın yönettiği toplantıda Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız 

A. İrfan Türkkolu ve İzmir Şube Kurucu Yönetim Kurulu Başkanımız Özge Bingöl açılış 

konuşmalarını yaptılar. Devamında İzmir Şube Kurucu Yönetim Kurulu 2. Başkanı Erhan 

Deniz Çağıral dönem çalışmaları hakkında bilgi verdiği bir sunum yaparak ilk bölümü bitirdi. 

Gelecek döneme ilişkin çalışma programına ilişkin Kurucu Yönetim Kurulunun taslağı ve 

katılımcıların önerilerinin konuşulduğu ikinci bölüm oldukça canlı, verimli ve interaktif bir 

şekilde gelişti. Özellikle katılımcıların önerileri ve bu öneriler doğrultusunda aktif çalışma 

istekleri Odamız ve İzmir Şubemizin geleceği adına hepimizi sevindirdi. Toplantıda meslek 

aşkı, meslektaş hakkı ve memleket sevdası doğrultusunda çalışmalarımızın sürdürüleceği 

vurgusu yapıldı. 
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14:30’da başlayan toplantı 17:30’da bitirilerek İzmir Şubemizin düzenlediği kokteyle geçildi. 

Şube çalışmaları yanında Oda ve ülke sorunları üzerine yoğun sohbetlerin yapıldığı kokteyl 

19:30’da bitirildi. Pandemiye rağmen bölgesindeki  

meslektaşlarımızla sıcak ilişkiler kuran şube yönetimimiz yeni dönemde öğrenci 

örgütlenmemiz Metalurji Gençten gelen genç mühendis arkadaşlarla çalışma niyetini de 

ortaya koyarak Odamızın geleceği adına hepimizi sevindirdi. 

1.3.ODA VE TMMOB GENEL KURULLARI 

7-8 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenen ve İzmir Temsilciliğimizin de alınan kararla Şube 

olduğu TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 31. Dönem Genel Kurulu’na 

katıldık.  

Pandemi koşulları nedeniyle defalarca ertelenen ve 31 Temmuz 2021 – 01 Ağustos 2021 

tarihlerinde  adı olağan olmasına rağmen olağanüstü koşullarda yapılan TMMOB 46. Dönem 

Olağan Genel Kurulu’na katılım sağladık.  

1.4. KOMİSYONLAR 

Pandemi koşullarına merkezi olarak yürütülen komisyon çalışmaları için aktif olarak yer 

alındı.  

Özellikle pandemi koşullarına uygun olarak yapılan canlı yayınlar öncelikle İzmir şubemizce 

başlatıldı. Sanal ya da fiziki olarak sürdürülen tüm yayın çalışmalarında aktif olarak yer aldık. 

Kadın komisyonu çalışmalarına da olanaklar ölçüsünde destek olduk. 28 Mart 2021 tarihinde 

yapılan 50 Yılın ardından kadın meslektaşlarımız buluşmasına katıldık. 

Metalurji Genç etkinliklerinde Ege metalurji Gençten arkadaşlar fiilen yer aldılar. Her fırsatta 

bizi büyüttüğünü ve geleceğe daha sağlam bakmamızı sağladığını söylediğimiz Metalurji 

Genç öğrenci komisyonumuz bu dönem içerisinde de örgütlü olduğu okullarda çalışmalarını 

yürütmüş ve kendilerini büyütmeye devam etmişlerdir. Uzun bir süredir yayınlayamadığımız 

öğrencilerimizin yayın organı olan Hurdacı dergisi bu dönemde online olarak yayınlanmıştır. 
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1.5. SÖYLEŞİ VE SEMİNERLER 

Temsilcilik döneminde “Bahar Seminerleri” adı altında başlattığımız ve çok olumlu tepkiler 

aldığımız etkinliklerimize ve değişik hobilerin yaşama geçirildiği atölye çalışmalarımıza bu 

pandemi sürecinde ara vermek zorunda kaldık. 

2. KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

Tümüyle pandemi koşulları altında geçen bu dönem içinde Oda Yönetim Kurullarımız ve 

METEM koşullara uygun çalışma yöntemlerini bulmak ve belirsizlik sürecini yönetmek 

anlamında oldukça başarılı olmuştur. 

Düzenlenen online eğitim ve seminerlerin yanında; 

15-16 Nisan 2021 Tarihlerinde ISS’21 (Uluslar arası Çelik Sempozyumu) online olarak 

gerçekleştirildi. 

10-12 Haziran 2021 tarihlerinde IMMC’20 (Uluslar arası Metalurji ve Malzeme Kongresi) 

yine online olarak düzenlendi. 

23-24 Eylül 2021 tarihlerinde ise ISRS’2020 (Uluslar arası Hadde Sempozyumu) 

İskenderun’da fiziki olarak gerçekleştirildi. 
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2022 Mayıs ayında İzmir’de EFRS Demir Çelik Sempozyumuna ev sahipliği yapacağız. 

3.YAYINLAR 

Merkezi olarak düzenlenen kongre ve sempozyumlardaki bildirilerin yer aldığı bildiri kitap ve 

CD’leri yayınlarımız arasında bu dönemde yerini almıştır.  

Pandemi koşulları yanında oluşan ekonomik krizin izin verdiği ölçüde yaınlanan Derginin 

yanısıra e-bülten  yayınlarımız devam etmiştir. 

3.1.METALURJİ DERGİSİ 

Metalurji Dergisi odamızın isminin değişimine paralel olarak isin hakkı saklı tutulmuş ve 

seçkiler şeklinde yayınlanması hedeflenmiştir. 

3.2. METALURJİ VE MALZEME DERGİSİ 

Bu çalışma döneminde Odamızın ünvanı ile uyumlu olarak Metalurji ve Malzeme Dergisi 

yayımlanmaya başlanmış ve yine pandemi koşulları elverdiği ölçüde 2 sayı olarak çıkmıştır.   

3.3.AJANDA 

2021 ve 2022 Ajandaları, her yıl olduğu gibi yine İstanbul Şubemiz tarafından hazırlanarak, 

Türkiye genelinde adresi faal tüm üyelerimize gönderilmiştir. Pandemi koşullarında ajanda 

dağıtımınz devam edebilmiş olmanın olumlu tepkilerini aldık. 
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3.4.HURDACI 

Hurdacı Dergisi Pandemi koşulları nedeniyle online olarak çıkartılmıştır. Metalurji ve 

Malzeme Mühendisleri Odası Öğrenci Komisyonu Metalurji Genç tarafından hazırlanan 

Hurdacı, bu dönem 1 sayı çıkarılmış ve iletişim halinde olduğumuz tüm okullarda dağıtımı 

yapılmıştır. 

4. TMMOB, İKK VE DİĞER ÖRGÜTLERLE YAPILAN ORTAK ETKİNLİKLER 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) toplantılarına düzenli olarak katıldık ve 

etkinliklerde aktif rol aldık. 
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TMMOB İKK ile İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan protokole de taraf olup, 

imza koyduk. 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü etkinliğinde de Şube başkanımız Özge Bingöl Odamızı 

temsil etti. 
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Ülkemizde son dönemde yoğunlaşan kadınlara yönelik şiddete karşı İKK’nın düzenlediği “25 

Aralık Kadına şiddete hayır” etkinliğinde de Şube Başkanımız Özge Bingöl aracılığı ile aktif 

rol aldık. 
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5. MALİ TABLOLAR 

Mali tablo  

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

2020-2021 YILI GERÇEKLEŞEN  

GİDERLER 2020 GERÇEKLEŞEN 2021 GERÇEKLEŞEN 

Kırtasiye ve Bilgisayar Giderleri 120,75   

Haberleşme Giderleri   404,00 

Elektrik-Su-Yakıt Giderleri 568,94 3,20 

Kira Giderleri   20.484,70 

Aidat Giderleri   7.305,00 

Temsil Ağırlama Giderleri 4.115,92 4.320,12 

Temizlik Giderleri     

Bakım Onarım Giderleri 4.149,26 6.136,00 

Sosyal Etkinlikler     

Vergi ve Harçlar   136,00 

Mahkeme ve Noter Giderleri 1.004,96   

Seyahat Konaklama Giderleri     

Personel (Ücret-Muhtasar-SGK)     

Şube Genel Kurul Giderleri   1.713,12 

Diğer Giderler 81,94 1.535,10 

GENEL TOPLAM 10.041,77 42.037,24 

 

Gelecek döneme ilişkin tahmini bütçeler Genel Merkez faaliyet raporunda sunulacaktır. 
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6. SON DENETLEME RAPORU 

 

 



 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 1. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

21 

 

 

 

NOTLAR: 
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MESLEK AŞKI 

MESLEKTAŞ HAKKI 

MEMLEKET SEVDASI İÇİN ….. 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLERİ ODASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

İZMİR ŞUBESİ 1. OLAĞAN GENEL KURULU 

29-30 OCAK 2022 


